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Lokacija Kanfanar ID nekretnine 2358

Cijena 60250 € ool BODXXIIN KRN
Povrsina - PovrSina parcele 1205 m?
Spavace sobe - Kupaonice -

Parking mjesta - Pakring mjesta u garazi -
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Kat
Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Sea

Near big city
Pula airport
Store

Venezia airport

Center

Vlasnistvo 1/1

50 €

Orijentacija
Porez

Podtip

13 km
25 km
41 km
8 km
240 km

8 km

Pogledaijte originalan oglas

Maris ID: 2358
07.05.2024.

Jug
Tvrtka
3%

OO~ KX



https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/1507/zemelnyi-uchastok-pod-villu-nedaleko-ot-kanfanara/
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	Земельный участок под виллу недалеко от Канфанара
	60 250 €
	60 250 €
	50 €/m2
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